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Puchar Wszechstronnosci Stylowej O$wiecim

Oswiecim, 20/2/2021

Statystyka medalowa

Wszystkie konkurencje

10 lat

1. STP Nowy Sacz
2. Nika Sport Team Krakéw
3. Jasien Sucha Besk.
4. Jordan Krakow
5. Dragon Bedzin
Orka Czestochowa
7. Sokot Rzeszow

11 lat

1. STP Nowy Sacz

. Solne Miasto Wieliczka
. Delfin Nowy Targ

. SMS Galicja Krakow

. Omega Olkusz

. NKP Bielsko Biata

. Sokoét Rzeszéw

. Slask Wroctaw
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12 lat

. GOrnik Sosnowiec
. CSiR MOS Dgbrowa Grn.
. SMS Galicja Krakéw
. Jednos$¢ 32 Przyszowice
. Osemka Os$wiecim
. Korona Krakow
. Pletwal Zakopane

Solne Miasto Wieliczka
9. Juvenia Wroctaw
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13 lat

. Jasien Sucha Besk.

. Dragon Bedzin

. CSiR MOS Dgbrowa Grn.

. Manta Jelcz-Laskowice

. Gornik Sosnowiec
Salwator Krakéw
Osemka Os$wiecim

. Solne Miasto Wieliczka

. Salmo Zory
Orka Zamos¢é

11. Nika Sport Team Krakow

SMS Galicja Krakow
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01406
03906
02706
00106
06711
06011
00108

01406
03506
04106
03606
03306
04811
00108
00601

02111
02711
03606
04911
00806
00306
04206
03506
00101

02706
06711
02711
01101
02111
03406
00806
03506
02811
00203
03906
03606
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Ztoty SrebrnyBrgzowy

POL -
POL 4
POL 1
POL -
POL -
POL - - -
POL - -
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POL - -
POL 2 2
POL 2 1
POL 1 2
POL - - -
POL - - -
POL - -
PpOL - - 1
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POL -
POL 3
POL 1
POL 1
POL -
POL - -
POL - -
POL - -
POL - - 1
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POL -
POL 4
POL 1
POL -
POL - -
POL - 1 -
POL - 1

POL - - -
POL - - 2
PpPOL - - 2
POL - - -
POL - - 1
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Kobiet

Zioty SrebrnyBrazowy

5 -
-4
- 1
5 -
- 2
- 2
- 1
4 -

1
1 4
5 -
- 2
- 2
- 1
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Wszystkie
Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

5 - 1 6
4 - 1 5
1 4 2 7
- 4 3 7
-1 1 2
-1 1 2
- -1 1
5 - 1 6
2 2 2 6
2 1 1 4
1 4 2 7
- 2 1 3
-1 -1
- -2 2
- -1 1
4 - 1 5
3 2 5
2 4 1 7
1 3 - 4
-1 -1
- - 3 3
- -2 2
- -2 2
- -1 1
5 - - 5
4 2 - 6
1 3 - 4
- 2 1 3
-1 -1
-1 -1
-1 -1
- - 3 3
- -2 2
- -2 2
- -1 1
- -1 1

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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